
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 
          АДМИНИСТРАЦИЯ 
        МУНИЦИПАЛЬНОГО 
            ОБРАЗОВАНИЯ 
  «ПОСЕЛОК  ЛЕНИНСКИЙ» 
678944 РС (Я), п.Ленинский, ул.Ленина, 36, 

       тел: 52-3-55,  факс  52-7-16 

 

    

         САХА  РЕСПУБЛИКАТА 
           АЛДАН  ОРОЙУОНУН 
      «ЛЕНИНСКЭЙ  БОhУОЛЭК» 
             МУНИЦИПАЛЬНАЙ 
                 ТЭРИЛЛИИТИН 
            АДМИНИСТРАЦИЯТА 

 РАСПОРЯЖЕНИЕ 

№ 29 от « 30» января 2019 г. 

 

О размещении муниципального заказа 

        На основании Федерального закона Российской Федерации № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд»    

         РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Контрактному управляющему разместить муниципальный заказ путем проведения 

запроса котировок в электронной форме на право заключить муниципальный контракт 

на «Оказание услуг по отлову, содержанию и утилизации безнадзорных животных»  

ИКЗ 193140204617314020100100090017500244 

 

2. Установить источник финансирования – бюджет муниципального образования 

«Поселок Ленинский» в сумме: 120000,00 (сто двадцать тысяч) рублей 00 копеек 

 

3. Разместить извещение о проведении запроса котировок в электронной форме на 

«Оказание услуг по отлову, содержанию и утилизации безнадзорных животных» на 

официальном сайте www.zakupki.gov.ru  

 

  

 

 Глава МО «Поселок Ленинский»                                                                        С.И. Гордиенко 

 

 

исп. Главный специалист 

Пайграй Луцына Васильевна 

тел. 52-524 


